
某部“智慧磐石”工程项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB04-XMZB-0897）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    

本某部“智慧磐石”工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金189.687513万元，招标人为某部。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目总投资为189.687513万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)某部“智慧磐石”工程项目;  

三、投标人资格要求

    

(001某部“智慧磐石”工程项目)的投标人资格能力要求：1.具有独立法人资格

并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘企业在 

“湖南省住房和城乡建设网” 进行了基本信息登记；2 

.具备行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，且安全

生产许可证处于有效期内；3.拟任项目经理具备机电工程专业二级及以上注册

建造师资格，具备项目负责人安全生产考核合格证书，且未在其他建设工程项

目中担任同类职务（即：项目经理，下同）；4.拟任技术负责人具备电子与智

能化工程相关专业中级及以上职称； 5 .本次招标不接受联合体投标;6 

.投标人可以就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 

个标段（适用于分标段的招标项目）；7 

类似工程业绩要求：要求，企业承担过1项类似工程：承担过单项合同金额95万

元及以上的信息化项目；8 

.其他要求：投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。;

本项目不允许联合体投标。

Administrator
新建图章



四、招标文件的获取

获取时间：从2020年11月13日 09时00分到2020年11月19日 17时00分

获取方式：请于2020年11月13日至2020年11月19日（09:00—

12:00，14:00—

17:00）（北京时间、节假日除外）在长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二

楼购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年12月04日 15时00分

递交方式：长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年12月04日 15时00分

开标地点：长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼

七、其他

    

持以下资料在长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼购买招标文件:1.企业

营业执照（营业执照处于有效期）；省外入湘企业在 

“湖南省住房和城乡建设网”进行了基本信息登记（截图）；2.具有电子与智

能化工程专业承包贰级及以上资质及且安全生产许可证；3.拟任项目经理机电

工程专业二级及以上注册建造师证，项目负责人安全生产考核合格证书4.拟任

技术负责人电子与智能化工程相关专业中级及以上职称；5.企业1项类似工程：

单项合同金额95万元及以上的信息化项目 

（以上文件提供复印件加盖公章）；文件400元/份，其他资料200元/份，售后

不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部纪律委员会 电话15173178008。

九、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省长沙市                             

   联 系 人：段先生                             

   电    话：18800030818                              

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

   电    话： 15079079792

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



第一章  招标公告

某部“智慧磐石”工程项目（项目名称）/标段施工招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项 目 名 称 某 部 “ 智 慧 磐 石 ” 工 程 项 目  

，项目审批、核准或备案机关名称批文名称及编号，项目业主为某部，主要建设内容智慧

磐石”工程建设，项目总投资为189.687513万元，资金来源总队下拨。

1.2招标项目概况

1.2.1  

招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：某部“智慧磐石”工程项目；

1.2.2  建设地点：某部 ；

1.2.3  项目基本情况

某部“智慧磐石”工程建设包括某部执勤信息化建设和支队库房信息化建设、危险品

库执勤信息化建设，具体详见工程量清单。

   1.3 工期要求：40日历天； 

1.4 

招标范围：某部“智慧磐石”工程建设包括某部执勤信息化建设和支队库房信息化建设、

危险品库执勤信息化建设，具体详见工程量清单；

1.5  质量要求：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准。

1.6  保修要求：符合国家相关要求。

2.资格要求

2.1  

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘企业在 

“湖南省住房和城乡建设网” 进行了基本信息登记；

2.2  

具备行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，且安全生产许可证

处于有效期内；

Administrator
新建图章



2.3  

拟任项目经理具备机电工程专业二级及以上注册建造师资格，具备项目负责人安全生产考

核合格证书，且未在其他建设工程项目中担任同类职务（即：项目经理，下同）；

2.4  拟任技术负责人具备电子与智能化工程相关专业中级及以上职称； 

2.5  本次招标   □接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

不接受联合体投标

2.6  投标人可以就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 

个标段（适用于分标段的招标项目）；

2.7 类似工程业绩要求：

 不要求， 

 要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

企业承担过1项类似工程：承担过单项合同金额95万元及以上的信息化项目；

 □ 拟任项目经理承担过1项类似工程 

2.8  其他要求：

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

   本招标项目采用湘建监督[2018]116号文件规定的：□经评审的最低投标价法； 

综合评估法I；□综合评估法Ⅱ。

5.招标文件的获取

5.1 有投标意愿者，请于2020年11月13日至2020年11月19日（09:00—12:00，14:00—

17:00）（北京时间、节假日除外）在长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼购买招标

文件。招标文件400元/套，其他资料费用200元/套，售后不退；持以下资料购买招标文件

。

1.具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘企业

在 “湖南省住房和城乡建设网”进行了基本信息登记；

Administrator
新建图章



2.电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质及且安全生产许可证；

3.拟任项目经理机电工程专业二级及以上注册建造师证，项目负责人安全生产考核合

格证书

4.拟任技术负责人电子与智能化工程相关专业中级及以上职称；

5.企业1项类似工程：单项合同金额95万元及以上的信息化项目 

（以上文件提供复印件加盖公章）

6.投标文件的递交

6.1纸质投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2020年

12月4日15时00分，地点为长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼。逾期送达的、未送

达指定地点或未按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在军队采购网、中国招投标公共服务平台上发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为某部纪律委员会，电话15173178008。

9.其它

……

10.联系方式

招 标 人：某部；

地    址：某部 ；

联 系 人： 段先生 ；

电    话：18800030818 ；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司；

地    址： 长沙市东二环一段 1139 号（湖南国际商务中心二楼 ）；

联 系 人：易鹏、钟孝江、龙雨嫣、魏成琪；

电    话：15079079792；

传    真：       /               ；

邮    箱：   2677487241@qq.com      。

Administrator
新建图章



2020年11月

 

Administrator
新建图章


